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MERKNADER TIL HØRINGSNOTAT OM ENDRINGER I BARNEHAGELOVEN 

Vi er en liten privat barnehage i Hadsel kommune som sliter med underskudd de 2 siste årene, og skal 

vi kunne få dette på rett kjøl så er vi nødt til å ha forutsigbare inntekter. Foreldrebetalingen er helt grei 

selv om kommunen ”pålegger” oss å heve prisen. Statstilskuddet slik det er nå er også greit, og kan 

regnes ned til nærmeste hele krone! Så er vi inne på det siste og kommunalt tilskudd! Det får vi etter 

en rekke henvendelser oppdelt i 3/4 bolker med litt a-konto beregning i forhold til fjorårets tall og siste 

utregning kommer så sent at om noen vil klage så er vi over på nytt år. Dette er en uholdbar ordning 

og er et resultat av at kommunen har for mange oppgaver som de ikke klarer å løse på en 

tilfredsstillende måte etter min mening! Og slik oppfølgingen har vært fra kommunens side de siste 

årene så er jeg meget usikker på hva fremtiden vil bringe hvis Dere skal legge enda mer i hendene på 

kommunen. De klarer ikke i dag å oppfylle sine krav i forhold til å utbetale statstilskuddet eller 

kommunalt tilskudd slik at vi som sliter med likviditeten kan ha en forutsigbar hverdag.  

Hadsel kommune sliter med økonomien i dag og frykter at vi ikke vil få den samme støtten vi har i dag 

om dette blir en realitet! Min påstand er at de gjør som med en rekke andre midler som kommer inn i 

den store kassa, og vil bli fordelt videre til andre formål.  

 

Det er lov å håpe på at fornuften kommer oss til gode, for blir disse endringene en realitet så vil det 

spøke for videre drift for vår del er jeg redd! Det vil si at 18 års barnehagedrift blir borte og 

kommunen får et nytt problem med å få full barnehagedekning i dette området… Har selv vært med i 

over 15 av disse! 

Er generelt optimist og ønsker at det en gang for alle kan finnes en løsning på denne utfordringen, 

samfunnet er slik at det vil være private aktører, om det er foreldredrevet, lag og foreninger eller andre 

som ser nytte i det så la dem gjøre det innenfor rimelighetens grenser.  

Dette er ikke løsningen for vår del og håper dere tar til etterretning det som kommer av kommentarer 

og ikke minst vektlegger det i arbeidet videre! 

 

Med frustrert hilsen 

 

Inge Sneberg 

- daglig leder -  


